РЕШЕНИЯСовета Большекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального района Республики Татарстан
19 апреля 2024 года № 105
О внесении изменений в решение СоветаБольшекармалинского сельского поселе нияКамско Устьинского муници пального районаРеспублики Татарстан от 16.12.2021 № 43«Об осуществлении муниципального контро ля в сфере благоустройства на территориимуниципального образования «Больше кар малинское сельское поселение Камско Устьинского муниципального района Респуб лики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Правительства от 05.02.2024 № 124 «О внесе нии изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014№ 1221», Совет Большекармалинского сельского поселения Камско Устьинского муни ципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Большекармалинского сельского поселения Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 16.12.2021 № 43 «Обосуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории му ниципального образования «Большекармалинское сельское поселение Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:
1.1 подпункт 1 пункта 1.7. после слов «(в том числе жилые районы, микрорай оны, кварталы, промышленные районы),» дополнить словом «набережная,»;1.2. пункт 1 приложения № 1 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположен ных по адресам: РТ, Камско Устьинский район, с. Большие Кармалы, ул. Центральная, 4; РТ, Камско Устьинский район, д. Баргузино, ул. Тукая, 16, а также опублико вать на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан(https://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Камско Устьинского му ниципального района Республики Татарстан в информационно телекоммуникационнойсети «Интернет» (https://kamskoye ustye.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большекармалинского сельского поселенияКамско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан,председатель Совета Большекармалинскогосельского поселения Камско Устьинскогомуниципального района Республики Татарстан Э.И.Байдамшин